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DĖL TARPTAUTINIŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO IRKLAVIMO VARŽYBŲ 

ORGANIZAVIMO LIETUVOJE 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Ministerija) gavo 

Lietuvos irklavimo federacijos (toliau – LIF) raštus dėl 2025 arba 2026 metų pasaulio jaunimo ir 

jaunių irklavimo čempionato (toliau – čempionatas) organizavimo Trakuose ir teikia informaciją dėl 

čempionato organizavimo Lietuvos Respublikoje. 

Pagal LIF pateiktą informaciją 2025 metų čempionatui organizuoti ir vykdyti reikalinga 

1 476 590 mln. eurų. LIF prašo skirti 1 mln. eurų 2025 metų čempionatui organizuoti ir vykdyti. 

LIF šiems renginiams organizuoti ir vykdyti skirs 476 tūkst. eurų nuosavų ir (ar) rėmėjų lėšų. Taip 

pat pagal Tarptautinės irklavimo federacijos (toliau – FISA) renginių organizavimo reikalavimus 

reikalingas Lietuvos Respublikos Vyriausybės pritarimas minėtam čempionatui organizuoti, 

kuriame būtų nurodyta ir renginiams organizuoti ir vykdyti skiriama maksimali valstybės biudžeto 

lėšų suma. 

Ministerija, įvertinusi LIF pateiktą informaciją, atsižvelgdama į tai, kad irklavimo sporto 

šaka  

yra strateginė sporto šaka ir į tai, kad LIF pretenduoja rengti ypatingai aukšto lygio tarptautines 

aukšto meistriškumo sporto varžybas, kurių metu bus garsinamas Lietuvos vardas, siūlo iš esmės 

pritarti dėl pasaulio jaunių ir jaunimo irklavimo čempionato organizavimo ir vykdymo Lietuvoje 

2025 m., ir dėl konkretaus finansavimo dydžio spręsti 2025-ųjų biudžeto derybų metu. 

Prašome svarstyti pritarimą 2025 m. čempionato organizavimui Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės pasitarime.  

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 
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2. Lietuvos irklavimo federacijos 2022 m. gegužės 6 d. rašto Nr. S-94 „Dėl 2025 m. 

pasaulio jaunių ir jaunimo irklavimo čempionato rengimo Lietuvoje palaikymo“ kopija, 4 lapai. 

3. Lietuvos irklavimo federacijos 2025 m. čempionato pristatymas ir galimybių analizė, 30 

lapų. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 
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